
Uchwała Nr 225/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w Radzie Społecznej Doradztwa Rolniczego  

 
 
 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)  oraz art. 9 ust. 5  
pkt 2 lit. a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego  
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w Radzie Społecznej 
Doradztwa Rolniczego przy Mazowieckim Ośrodku Doradztwa Rolniczego wybrani 
zostali: 
1) Henryk Antczak, 
2) Elżbieta Lanc. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 
 
 

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832,  

z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 123, poz. 847, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 i z 2009 r. Nr 92, poz. 753. 



Uzasadnienie 
 

W dniu 23 września br. Pan Adam Struzik, Marszałek Województwa 

Mazowieckiego zwrócił się z pisemną prośbą  o podjęcie działań w celu wytypowania 

przedstawicieli Sejmiku do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego. 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 22 października 2004 roku  

o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 ze zm.) koniecznym 

jest powołanie dwóch przedstawicieli sejmiku województwa do składu Rady 

Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy jednostce doradztwa rolniczego. 

Przed nowelizacją w skład Rady wchodziło m.in. po 1 przedstawicielu właściwego 

miejscowo wojewody i marszałka województwa. Po zmianie ustawy miejsce 

przedstawicieli właściwego miejscowo wojewody i marszałka województwa zajęło 

dwóch przedstawicieli sejmiku województwa. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

 
 
 


